
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7381/2021
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Moravská stavební unie - MSU s. r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Jižní náměstí 7/7
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 619 00 Brno

Zastoupená: pIk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C,vložka 10632

Bankovní spojeni čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 48529303
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ48529303
DS: ybiaiuv OS: risnn42

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: HS Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace dle položkového rozpočtu (viz příloha č. 1 této smlouvy)

Cena díla bez DPH: 51 801,04 KČ
DPH 21% 10 878,22 Kč

Dodací lhůta: do 29. 1. 2021 Cena včetně DPH: 62 679,26 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do

10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 62 679,26 Kč

Místo plněni: HS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovenl a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněnI: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní s!rany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským



l M
f

zákoníkem. Učastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku
rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po
podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

\

Přílohy: 1. položkový rozpočet stavby

?2. 01, 2021
V Brně, dne



T

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2009 H8 Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace

objekt: 01 HS Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace

Rozpočet: 1 HS Lfšeň - havarijní oprava propadlé kanaltzace

Objednatel: Česká republika - HZS Jmk, Zubatétého 1 IČO: 70884099
614 00 Brno DIČ: CZ70884099

Zhotovitel: Moravgká 8tavební unie - MSU B.ř.o. IČO: 48529303

jlžnl námě8ti 7/7 DIČ: CZ48529303
619 00 Brno - Dolnf Heršpice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 45 801,04

PSV 1 000,00

MON 0,00

vedlejšl náklady 0,00

Ostatnf náklady 5 000,00

Celkem 51 801,04

Rekapitu|ace daní
Základ pro snfženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 801,04 CZK

Základní DPH 21 % 10 878,22 CZK

Zaokrouhlenf 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 62 679,26 czk

Zp



m

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cdkem %

1 Zemni práce HSV 8 140,00 16

5 Komunikace HSV 23 561,04 45

8 Trubní vedeni HSV 3 500,00 7

91 Dop|ňujĹcÍ práce na komunikaci HSV 600,00 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 000,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10 000,00 19

ON Ostatní náklady ON 5 000,00 10

Cena celkem 51 801,04 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2009 HS Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace

O: 01 HS Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace

R: 1 HS Líšeň - havarijní oprava propadlé kanalizace

položkový rozpočet

P.č ČIsIo poiožky Název položky MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 140,00

1 113107520r00 odmlněn[ podKlädU pi. 50 m2,kam.dmené tl,20 cm m2 7,40000 700.00 5 180,00
2 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pI.do 50 m2, ti. 5 cm m2 7,40000 2CK),00 1 480,00
3 215901101RT5 Zhutněni podložI vibrační deskou m2 7,40000 200,00 1 480,00

Díl: 5 Komunikace 23 561,04
4 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 25,40000 331,30 B 415,02

5 573111113R00 PO$tňk žIvičný lňhltr." poByp, wfält 1,5 Kg/m2 m2 25,40000 62,30 1 582,42
6 573211111R00 Postňk živičný 8po]ovad z agfá|tu 0,5'0,7 kg/m2 m2 25,40000 20,00i 508,00
7 577151113RT3 Beton asfalt. ACO 16+ obmsný, š. do 3 m, tí. 6 cm m2 25,40000 514,00 13 055,60

Díl: 8 Trubní vedení 3 500,00
B B94401211RT2 Osazenl betonových skruzí rovných včetn6 dodávky Ku9 1,00000 2 500,00! 2 500,00

skruže ,
9 B99311111R00 O8azen( poklopů llttnových s mmem do 50 Kg Kus 1,00000 1 000,00| 1 000,00

Díl: 91 Doplňu ici práce na komunikaci 600,00
10 919735112R00 Ŕezánf Mvajfclho žIvičného krytu ti. 5- 10 cm m 6,0000J 100,00 600,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 000,00
11- 767996801r00 Demontáž ocelového poklopu ks 1,0000 jí 1 000,00 1 000,00

Díl: d96 pmuny 8uti a vybouraných hmot 10 000,00
12 979081111RQO Llkvidace sutl a vybouraných hmôt kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
13 005211030R Doprava, plbsun Kapacit Soubor 1,00000 5000,00 5 000,00

Celkem 51 801,04

"oznámký uchazeče k zadáni
" ;p " " -' " ' ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


